
令和5年度政務活動費 《牧政会》

10 31 交付（150,000円×12名分） 1,800,000 0 1,800,000

11 6 資料購入費 「都市計画法の運用Ｑ＆Ａ」追録代 25,410 1,774,590

11 6 資料作成費
インデックス、つづりひも、フラットファイ
ル、消しゴム、製本カバー、蛍光ペン等

40,875 1,733,715

11 7
研究研修費

費

㈱廣瀬行政研究所「戦略的な質問手
法を考える～具体的な作成方法ととも
に～」

68,600 1,665,115

11 13 研究研修費
㈱廣瀬行政研究所「戦略的な質問手
法を考える～具体的な作成方法ととも
に～」参加費

150,000 1,515,115

11 17 資料作成費 クリアホルダー100枚入 2,646 1,512,469

11 21 資料作成費 インクカートリッジ　8個 27,126 1,485,343

11 29 調査旅費 行政調査　交通費(高速代） 2,570 1,482,773

12 7 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 20,240 1,462,533

1 17 資料作成費 インクカートリッジ　10個 21,395 1,441,138

2 2 調査旅費 行政調査・陳情旅費 429,220 1,011,918

2 13 資料作成費 コピー用紙 A4 2箱 5,480 1,006,438

3 27 精算戻し入れ 1,006,438 0
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